[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 20  » ноября 2015 года

                        №  33
« О прогнозе социально-экономического развития

 Сиверского  городского поселения  на 2016-2018г.г.»

Заслушав информацию председателя комитета экономики и финансов администрации Сиверского городского поселения Ковасоровой Г.Н. «О прогнозе социально-экономического развития Сиверского городского поселения на 2016-2018 годы» одобренный администрацией Сиверского городского поселения, в соответствии с Уставом Сиверского городского поселения и ст.44. «Положения о бюджетном процессе в МО Сиверское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов Сиверского городского поселения от 07.10.2013г. №33
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию «О прогнозе социально-экономического развития Сиверского городского поселения на 2016-2018 годы».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Сиверского
городского поселения

                              О.А.Воропаева